ویژه برای هدف قرار دادن ذخایر نفت وابسته به داعش در شرق سوریه استفاده کردهاند.

به گزارش آران نیوز: جاش تاکیتز گفت: «میتوانم تاکید کنم که از اورانیوم ضعیفشده (در سوریه) استفاده شده است.»
وی افزود: «این سلاحها در دو عملیات جداگانه انجام شد. یکی از این عملیاتها 16 نوامبر 2015 (25 آبان 1394) با چهار
فروند جنگنده و شلیک 1490 گلوله از نوع 33 میل و با استفاده از راکت و موشک انجام و در این عملیات 46 ادوات متعلق به
دشمن نابود شد. عملیات دیگر 22 نوامبر همان سال (1 آذر 1394) و با کمک چهار فروند جنگنده و شلیک 3775 گلوله از نوع

33 میل و با استفاده از راکت و موشک بود که به نابودی 293 ادوات متعلق به دشمن منجر شد.»

محلی و ابتلای آنها به سرطان و تولد نوزاد ناقصالخلقه در مناطقی که از سلاح اتمی استفاده شده است، مشاهده کرد.
علاوه بر این، پیشتر همه رهبران ائتلاف بینالمللی مبارزه علیه داعش و ارتش آمریکا استفاده از سلاحهای پرتوزا را در حمله
علیه داعش انکار کرده بودند. جان مور، سخنگوی ائتلاف بینالمللی در مارس 2015 (فروردین 1394) گفته بود جنگندههای

آمریکا و ائتلاف بینالمللی هرگز از اورانیوم ضعیفشده در سوریه و عراق استفاده نکرده و نمیکنند.
از سوی دیگر یک مسئول پنتاگون در همان زمان در مصاحبه با روزنامه جنگ خسته کننده است (War is Boring) گفته بود که
جنگندههای ای 10 آمریکا که در منطقه مستقر هستند به مهمات دودزا، ضد زره و اورانیوم ضعیفشده مجهز نیستند، زیرا

داعش تانکهایی که این سلاحها برای نابودی آنها طراحی شده باشد، در اختیار ندارد.»
سابقه جنایت در عراق

جاش تاکیتز موقعیت مکانی دو عملیاتی را که ائتلاف بینالمللی در نوامبر 2015 (آبان و آذر 1394) انجام داده بود مشخص
نکرد و حتی نگفت که آیا این عملیاتها در نزدیکی مناطق مسکونی بود یا خیر؟ فارغ از این موضوع، مسئولان نظامی آمریکا در
همان زمان از انجام عملیات با هدف تخریب زیرساختهای داعش در سوریه که شامل بخشهایی از استان دیرالزور در 16

نوامبر (25 آبان 1394) و استان حسکه در 22 همان ماه (1 آذر 1394) میشد، خبر داده بودند.